Clllllll DO WWWIO
..........

. . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

DECRETO N• 1183, DE OS DE ABRIL DE 1982.

Declara ponto facultativo.

LAURO SPERA, Prefeito do Municfpio de Assia, no

uao de auaa atribuiçÕea legaia, D E C R E T A facultativo o

ponto no dia 08 do corrente mes, conaagrado a QUINTA FEllA

SANTA, em todas aa repartições pÚblicaa do municfpio da Aa-

eia.

Prefeitura Municipal de Aasia, em OS de abril de 1982.

__-;z')f02? » ..

e__......-'°' Lauro Spera

Prefeito Municipal

•

Diretor do Dep

-

Publicado no Departamento de Adminiatraçao da Prefeitura Muni

cipal de Aaais, em OS de abril de 1982.

Diretor

-, . .... I : '
•